

ENSEYES HOLDING ApS

Låsbytoft 4
6000 Kolding
CVR-nr. 33639783

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2018

Dirigent

Navn: Esben Nørregaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ENSEYES HOLDING ApS

Låsbytoft 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 33639783

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.378 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året konstateret, at der i årsrapporten for 2016 er fejl vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, hvilket bevirker, at den bundne reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ikke er præsenteret korrekt i årsrapporten. Bevirkningerne af fejlen er præsenteret under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.216)	(7.557)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.311.173	1.409.486
Andre finansielle indtægter		162.072	10.655
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.406)	0
Resultat før skat		3.418.623	1.412.584
Skat af årets resultat	1	(40.564)	(2.651)
Årets resultat		3.378.059	1.409.933
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Overført resultat		3.274.659	1.306.533
		3.378.059	1.409.933

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.552.173	1.489.486
Finansielle anlægsaktiver	2	1.552.173	1.489.486
Anlægsaktiver		1.552.173	1.489.486
Andre tilgodehavender		1.852.793	1.506
Tilgodehavende selskabsskat		61.061	45.349
Tilgodehavender		1.913.854	46.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.889.526	1.402.272
Værdipapirer og kapitalandele		2.889.526	1.402.272
Likvide beholdninger		59.407	5.841
Omsætningsaktiver		4.862.787	1.454.968
Aktiver		6.414.960	2.944.454

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.496.173	1.409.486
Overført overskud eller underskud		4.253.903	1.065.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Egenkapital		5.933.476	2.658.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.385	276.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.599	8.643
Kortfristede gældsforpligtelser		481.484	285.637
Gældsforpligtelser		481.484	285.637
Passiver		6.414.960	2.944.454
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.409.486	1.065.931	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.409.486)	1.409.486	0
Årets resultat	0	1.496.173	1.778.486	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	1.496.173	4.253.903	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.658.817
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				3.378.059
Egenkapital ultimo				5.933.476

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.939	2.651
Regulering vedrørende tidligere år	13.625	0
	40.564	2.651
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Afgange		(24.000)
Kostpris ultimo		56.000
Opskrivninger primo		1.409.486
Andel af årets resultat		1.496.173
Udbytte		(1.409.486)
Opskrivninger ultimo		1.496.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.552.173

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer med regnskabsmæssig værdi på 2.890 t.kr. pr. 31.12.2017 er stillet til sikkerhed for datterselskabet Enseyes ApS' mellemværende med et pengeinstitut. Enseyes ApS' samlede mellemværende med det pågældende pengeinstitut udgør et indestående på 2.277 t.kr. pr. 31.12.2017.
